ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 октября 2019 г. г. Ставрополь № 439-п

О внесении изменения в Перечень информации о деятельности Правитель
ства Ставропольского края, размещаемой в информационно-телекоммуни-
кационнои сети «Интернет», утвержденный постановлением Правительства
Ставропольского края от 05 февраля 2010 г. № 33-п

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Перечень информации о деятельности Прави
тельства Ставропольского края, размещаемой в информационно-телекомму
никационной сети «Интернет», утвержденный постановлением Правитель
ства Ставропольского края от 05 февраля 2010 г. № 33-п «Об утверждении
Перечня информации о деятельности Правительства Ставропольского края,
размещаемой в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
(с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Ставрополь
ского края от 11 мая 2010 г. № 140-п, от 17 марта 2011 г. № 94-п, от 22 янва
ря 2013 г. № 13-п, от 31 января 2014 г. № 25-п, от 07 октября 2014 г.
№ 392-п, от 01 февраля 2016 г. № 28-п, от 09 декабря 2016 г. № 510-п,
от 27 марта 2018 г. № 105-п, от 08 августа 2018 г. № 325-п и от 09 января
2019 г. № 2-п), дополнив его пунктом 12й  следующего содержания:

« 1

121.1 План проверок государственных учрежде
ний Ставропольского края, функции и пол
номочия учредителя которых осуществляет
Правительство Ставропольского края, в
рамках осуществления ведомственного
контроля за соблюдением ими требований
Федерального закона «О закупках товаров,
работ, услуг отдельными видами юридиче
ских лиц» и иных принятых в соответствии
с ним нормативных правовых актов Рос
сийской Федерации

не позднее 5 рабо
чих дней со дня его
утверждения».

2

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на исполняющего обязанности заместителя председателя Правительства
Ставропольского края, руководителя аппарата Правительства Ставрополь
ского края Гладкова В.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

В.В.Владимиров